内蒙古第二水文地质工程地质勘查有限责任公司

地址 (详细地址) : 鄂尔多斯市东胜区纺织东街27号写字楼B座

：

第一条  甲方进行技术服务的内容、 要求和方式：

1、 服务内容： 对鄂托克旗辖区煤矿、非煤矿山区域开展隐蔽致灾因

素普查。

2、 服务要求：

对鄂托克旗辖区煤矿、非煤矿山区域开展隐蔽致灾因素普查， 对现场

进行调查，收集资料，进行地面变形监测，编制隐蔽致灾报告， 最终矿山

区域普查报告通过评审。

第二条  甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式和时间如下：

1、 技术服务费： 总额为¥760000元整(大写： 人民币柒拾陆万元整),

技术服务费包含乙方以及乙方合作单位为完成本合同工作所需的一切费

用，包括但不限于： 工资、 加班费、 福利费、 差旅费、 材料设备费、 办公

费、 专利费、 管理费、 利润、 税金等。 除上述费用外，甲方无需向乙方支

付其他任何费用。

2、 技术服务费具体支付方式和时间如下：

(1) 最终矿山区域普查报告评审论证后，交付采购人验收合格后30

日内一次性付清全部技术服务费 。

(4) 在乙方未发生违约情形的前提下，甲方按本条第二款 (1) 项约

—

定的付款方式和比例向乙方进行付款；乙方应在甲方付款前向甲方提供相